
Lunedì 30 settembre 2024* FORMAZIONE LETTERI 3H

Orario Casa Circondariale Oristano Arborea Cabras Bosa Cuglieri Ghilarza Mogoro Sini San Vero Milis Terralba

8:30 Accoglienza
8.30-9.30
CAU,CONTINI
DURZU,MATTA
MURA E.,MURA R.
PICOZZI
9.00-9.30
CONCU
12.30-13.30
PROGRAMMAZIONE

CAU,CONTINI
DURZU,MATTA
MURA E.,MURA R.
PICOZZI,PINTUS,
RODRIGUEZ

COLLABORATORE

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30
TUTTE LE SEDI CHIUSE

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00



Martedì 1 ottobre 2024*FORMAZIONE SICUREZZA 3H

Orario Casa Circondariale Oristano Arborea Cabras Bosa
CHIUSO

Cuglieri Ghilarza Mogoro Sini San Vero Milis Terralba

8:30 Accoglienza

9.00-13.00
SANNA
MARONGIU

12.00-14.00
CONCU

12.30-13.30
MURA E.

COLLABORATORE

9:00 Accoglienza
9.00-14.00
MURA R.

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30 Accoglienza
14.30-19.30
MATTA
PICOZZI
15.30-17.30
CONTINI
15.30-18.30
ENNA

COLLABORATORE

15:00 Accoglienza
15.30-19.30
CARCANGIU
15.30-17.30
PINTUS

COLLABORATORE

Accoglienza
15.30-19.30
SIMULA

COLLABORATORE

15:30 Accoglienza
15.00-17.00
CAU
DURZU
15.30-19.30
DETTORI

COLLABORATORE

Accoglienza
15.30-19.30
RODRIGUEZ

COLLABORATORE

16:00 Accoglienza
16.00-20.00
GIARRUSSO

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00



Mercoledì 2 ottobre 2024*FORMAZIONE SICUREZZA 3H

Orari
o

Casa Circondariale Oristano Arborea Cabras Bosa Cuglieri Ghilarza Mogoro Sini San Vero Milis Terralba

8:30 Accoglienza
9.00-13.00
SIMULA

9.00-12.00
SANNA

12.00-14.00
CONCU

COLLABORATORE

9:00 Accoglienz
a
9.00-14.00
MURA R.

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30 Accoglienza
14.30-18.30
MATTA
PICOZZI
CONTINI

COLLABORATOR
E

15:00 Accoglienza
15.00-17.00
CAU
DURZU
15.30-19.30
DETTORI

COLLABORATORE

Accoglienza
15.00-17.00
PINTUS
15.00-19.00
COSSU
15.30-19.30
MARONGIU

COLLABORATORE

Accoglienza
15.00-17.00
MURA E.
16.00-20.00
GIARRUSSO

COLLABORATORE

15:30 Accoglienz
a
15.30-18.3
0

CASTI
COLLABORATO
RE

Accoglienza
15.30-19.30
CARCANGIU
COLLABORATORE

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30
20:00



Giovedì 3 ottobre 2024*FORMAZIONE SICUREZZA 3H

Orari
o

Casa
Circondariale

Oristano Arborea Cabras Bosa
CHIUSA

Cuglieri Ghilarza Mogoro Sini San Vero Milis Samugheo Terralba

8:30 Accoglienza
8.30-9.30
MURA R.
MATTA S.
PICOZZI
9.00-9.30
CONCU
12.30-13.30
PROGRAMMAZIONE

CAU,CONCU
CONTINI
DURZU,MATTA
MURA E.,MURA R.
PICOZZI,PINTUS
COLLABORATORE

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00 Accoglienza
15.00-17.00
MATTA
PICOZZI

COLLABORATORE

15:30 Accoglienza
16.30-19.30
CADAU-GHINAMI

COLLABORATORE

16:00 Accoglienza
16.00-18.00
SIMULA

Accoglienza
16.00-18.00
DETTORI

18.00-20.00
MARONGIU

16:30 Accoglienza
16.30-18.30
CARCANGIU

Accoglienza
16.30-19.30
GIARRUSSO

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00



Venerdì 4 ottobre 2024*FORMAZIONE ANTINCENDIO 3H

Orario Casa Circondariale Oristano Arborea Cabras Bosa Cuglieri Ghilarza Mogoro Sini San Vero Milis Terralba

8:30 Accoglienza
9.00-11.00
DETTORI
SIMULA
GHINAMI

12.00-13.30
CONCU

COLLABORATORE

9:00 Accoglienza
9.00-13.00

MURA R.

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30 Accoglienza
14.30-17.30
PICOZZI
MATTA
CONTINI

COLLABORATORE

15:00 Accoglienza
15.00-20.00
GIARRUSSO
15.00-17.00
MURA E.

COLLABORATORE

15:30 Accoglienza
15.30-17.30
GHINAMI
CARCANGIU
16.00-18.00
CAU
DURZU
COLLABORATORE

Accoglienza
15.30-19.30
PINTUS
16.00-19.00
COSSU

16.30-18.30
MARONGIU

COLLABORATORE

16:00 Accoglienza

16.00-19.00

CASTI

COLLABORATOR
E

16:30

17:00 Accoglienza
17.00-19.00
SANNA

COLLABORATORE

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00




